
Pachet articole de papetarie

I.D.: 93154659

Data publicarii	09.02.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.386,36 RON - 1.386,36 RON

Descriere: Pachet articole de papetarie. 1 Stilou corector varf metal 12ml BUC 12 3.91 46.92 2 Dosar din plastic cu sina si perforatii Exxo BUC 100 0.54 54.00 3 Folie de protectie documente A4 Standard 100/set SET 10 8.95 89.50 4 Hartie copiator A4 500 coli/top TOP 60 14.50 870.00 5 Sfoara din bumbac alba 100g Ghem 10 4.74 47.40 6 OHP marker fin perm.Schneider 222 0.7mm BUC 20 2.90 58.00 7 Pix transparent unica folosinta Forster BUC 100 0.57 57.00 8 Plic C5 alb siliconic 25/set SET 8 7.86 62.88 9 Plic C4 alb siliconic 25/set SET 4 11.84 47.36 10 Plic C6 alb autoadeziv 100/set Set 5 10.66 53.3 Valoare fara T.V.A. = 1,386.36 Lei. Produsele vor fi insotite de declaratie de conformitate precum si avizele si certificarile legale in vigoare. PREZENTA ACHIZITIE TINE LOC DE COMANDA !!!
